个人场地租赁合同格式
甲方：__________
乙方：__________
甲、乙双方本着自愿、平等、互利的原则，就乙方租赁大学生俱乐部_____________场地进行_____________________活动相关事宜，经双方协商一致，达成如下协议：
(一)双方权利与义务：
1、协议期间甲方负责为乙方提供活动期间场地的清洁及保安工作，甲方还为乙方提供水电、电源线及接线设备等服务。
2、活动期间，乙方严格按照甲方规划位置布展，不得私自扩张面积或转租。
3、乙方要服从甲方对活动的安排及管理，活动中如有未经甲方许可事宜。
4、合同一经签署，如因乙方原因向甲方提出撤销活动之要求。
5、甲方因为学校或者上级机关临时使用相关场所，乙方需要配合，甲方在
(二)费用和支付：
1、乙方总共应支付人民币__________元整(RMB_______________);
2、除本协议规定之外，甲乙双方同意按照本协议的规定各自承担由于其各自履行本协议规定的义务和责任而发生的所有费用;
3、乙方在按照本协议规定向甲方全数支付了有关费用后，对甲方不再负有任何支付义务。
(三)违约责任：
1、当任何一方违反其在本协议下所承担的责任和义务时，或任何一方在本
2、违反本协议的一方应赔偿对方的经济损失。
(四)附加安全协议书
甲方责任：
1、维护活动现场秩序，活动期间设置志愿者进行安全巡视。
2、遇突发事件能够及时进行处理。
3、活动期间，甲方为乙方提供相关技术保障和人员协助。
乙方责任：
1、活动期间，乙方要妥善保管自己携带的物品及设备。
2、活动期间，乙方按照房间使用要求，在房间外面换鞋，保证房间地面完好干净。
3、活动期间，乙方要妥善保管和使用租赁甲方的物品，服从甲方统一管理。
4、活动期间，乙方要保证现场不得造成哄抢、拥挤等情况发生，以免造成人员伤害。
5、如乙方违反上述规定所造成的损失，一切后果由乙方承担。活动中如发生协议中未尽事宜，双方友好协商解决。本合同一式两份，甲方和乙方各持一份，具有同等法律效力，双方签字盖章后生效。
甲方(公章)：_________
乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________
法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日
_________年____月____日